

कार्य का नाम-मा0 मुख्य मंत्री घोषणा के अन्तर्गत जनपद देहरादून के विधानसभा क्षेत्र चकराता के विकासखण्ड कालसी में
सबमरजैस मोटर मार्ग के किमी0 18 से ग्राम मैसासा तक मार्ग नव निर्माण हेतु 0.4025 है0 वन भूमि लो0नि0वि को
हस्तान्तरण।

पथ वृक्षारोपण किये जाने का प्रमाण-पत्र

क्र०सं०	कार्य का विवरण	इकाई	मात्रा	दर	धनराशि
1	आर०सी०सी० सीमेन्ट पोल की कीमत	प्रति खम्बा	570	313.00	178410.00
2	खम्बों का ढुलान ट्रक द्वारा ढुलान	प्रति खम्बा	570	LS	12000.00
3	खम्बों को गाढने हेतु 65 सेमी० गहरे गड्ढे	प्रति खम्बा	570	18.00	10260.00
4	पौधों की कीमत	प्रति पौधा	1200	121.00	145200.00
5	खम्बों को गड्ढों में गाढना (1:6:12 सीमेन्ट)	प्रति खम्बा	570	18.00	10260.00
6	काटेदार तार खींचना (4 लडों में)	र०मी०	11000	3.00	33000.00
7	काटेदार तार का ढुलान किमी० बण्डल	प्रति बण्डल	37	LS	3000.00
8	काटेदार तार की कीमत (बाजार दरों पर)	कि०ग्रा०	1571	70.00	109970.00
9	पौधारोपण हेतु गड्ढे खुदान (0.60mtx0.60mtx0.60mt)	प्रति गड्ढा	1200	11.40	13680.00
	योग अग्रिम मूदा कार्य प्रथम वर्ष				515780.00
10	पौधा रोपण हेतु गड्ढे भरान (0.60mtx0.60mtx0.60mt)	प्रति गड्ढा	1200	1.90	2280.00
11	पौधारोपण करना, मय थावला बन्दी	प्रति पौधा	1200	25.00	30000.00
12	थैली पौधों का ढुलान 45 किमी० औसत दूरी	प्र०पौधा/सै० /किमी०	1200	12.00	14400.00
13	गड्ढों में गोबर की खाद डालना मय कीमत	प्रति घ०मी०	0	LS	3500.00
14	गोबर की खद का ढुलान	प्रति घ०मी०	0	LS	2000.00
15	वनीकरण की देख-रेख हेतु चौकीदार	प्रति माह	8	5280.00	16896.00
	योग द्वितीय वर्ष				69076.00
16	रोपण के उपरान्त तृतीय वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
17	रोपण के उपरान्त चतुर्थ वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
18	रोपण के उपरान्त पंचम वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
19	रोपण के उपरान्त षष्ठम वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00

20	रोपण के उपरान्त अष्टम वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
21	रोपण के उपरान्त नवम वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
22	रोपण के उपरान्त दशम वर्ष				0.00
	वनीकरण देख-रेख हेतु चौकीदार	12 माह	12	5280.00	25334.00
	कुल योग				177338.00
	महायोग				762194.00

41.16 2,00,000 - 3,00,000.

8,00,000.-

ह0/
प्रभागीय वनाधिकारी

रीवर राज
चक्रवर्ती वन प्रभाग

प्रभागीय वनाधिकारी
चक्रवर्ती वन प्रभाग
देहरादून

प्रभागीय वनाधिकारी
चक्रवर्ती वन प्रभाग
देहरादून